
 

Railcare Group AB är en koncern som erbjuder järnvägsbranschen tjänster inom vakuumteknik, trumrenovering och 
specialtransporter. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb utveckling av 
kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande och stora investeringsbehov där Railcare har unika 
möjligheter att leverera lösningar. Railcare Group AB (publ) aktie är noterad på AktieTorget sedan oktober 2007. Railcare Group 
AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag och ett intressebolag. Företaget har 110 anställda och årsomsättningen är 
omkring 300 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 
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Exportorder London Underground 
 
Sedan årsskiftet har vi gjort en storsatsning på export av maskiner, som resultat har Railcare Export 
AB nu fått sin första order. Ordern kommer från London Underground och innebär att en tidigare 
levererad Tubevac från 2005 kommer att byggas om med ytterligare en kompletterande enhet som gör 
att totala lastkapaciteten kommer att utökas. Ordervärde ca 4 MSEK där fler tillägg är väntade. 
 
Railcare har en god relation med London Underground, baserat på två framgångsrika leveranser av 
Tubevac genomförda 2005 och 2007. Maskinerna har framgångsrikt arbetat med att eliminera 
lerutfällningar under de 4 timmars ”fönster” för underhåll som ges var natt. 
 
Byggnationen av den kompletterande enheten kommer att påbörjas omgående i vår nya verkstadshall 
i Skelleftehamn och beräknas vara klar för leverans till London Underground under november i år. 
 
I nuläget består våra exportprodukter av 5 maskintyper där Tubevac är en maskin som är lämpad för 
tunnelbanor. Övriga maskintyper är Railvac för järnväg, Minevac för gruvor samt våra två innovativa 
och framgångsrika snöbekämpningsmaskiner. 
 
– Mycket roligt att dels få en första riktiga order men också att vi får börja använda den nya 
verkstadshallen som precis har blivit klar. Då vi har många offerter ute hos kund och högtryck på 
försäljningssidan så ser jag detta som startskottet för exportavdelningen, säger Jan Billberg 
verksamhetsansvarig på Railcare Export AB. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Daniel Öholm, VD  
Railcare Group AB  
070-528 01 83  
daniel.oholm@railcare.se  

 


